עפ"ג 4074-05-19 אלעתאמין(אסיר) נ' מדינת ישראל

בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אליהו ביתן

כב' השופטת גילת שלו

כב' השופט גיל דניאל

שאהר אלעתאמין (אסיר)

המערער:

נגד

מדינת ישראל

משיבים

### פסק דין

המערער הורשע על פי הודאתו בעבירה של גידול סמים מסוכנים בניגוד לסעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג - 1973.

על פי המתואר בכתב האישום שבעובדותיו המערער הודה, המערער הקים במתחם ביתו שלוש חממות מאולתרות וגידל בהן 300 שתילי סם מסוג קנבוס, במשקל כולל של כ-15.9 ק"ג נטו.

הודאת המערער באה במסגרת הסדר טיעון, בגדרו הסכימו הצדדים שיתקבל על המערער תסקיר שירות המבחן.

בהתחשב בכמות הסם ובסוגו, אין לומר שהעונש שהוטל על המערער חמור מזה שמקובל להטיל בנסיבות דומות, ולא מצאנו טעם המצדיק להתערב בגזר דינו של בית המשפט קמא.

הערעור נדחה.

על המערער להתייצב לנשיאת מאסרו ביום 25.8.19 בשעה 08:00 בבית הסוהר דקל במתחם בתי הכלא בבאר שבע. כל תנאי השחרור הקבועים למערער יעמדו בעינם עד להתייצבות המערער לנשיאת מאסרו.

**ניתן והודע היום ז' תמוז תשע"ט, 10/07/2019 במעמד הנוכחים.**

גיל דניאל, שופט

גילת שלו, שופטת

אליהו ביתן, סגן נשיאה